



संख्या: नि.य.उप-2/2025/NIQ/ 74-78

दिनांक: 03/02/2025

शुद्धिपत्र /Corrigendum

संदर्भ सूचना: NIQ: संख्या: नि.य.उप-2/2025/NIQ/52-56 दिनांक: 24/01/2025 निचली यमुना सब-डिवीजन-2, सीडब्ल्यूसी, आगरा के अधीनस्थ इटावा कार्यालय पर सीढ़ी निर्माण करने के संबंध के कार्य हेतु इस कार्यालय द्वारा 24/01/2025 को जारी किया गया। सीडब्ल्यूसी पोर्टल के माध्यम से आमंत्रित एनआईक्यू के जवाब में ऑनलाइन बोली प्राप्त करने की अंतिम तिथि 07.02.2025 15:00 बजे तक बढ़ा दी गई है और 07.02.2025 15:30 को खोली जाएगी।

पूर्व NIQ की शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

Reference Notice: NIQ NO.: संख्या: नि.य.उप-2/2025/NIQ/52-56 दिनांक: 24/01/2025 for the work of Construction of staircase at Etawah site Under Lower Yamuna Sub-Division-2, CWC, Agra issued vide this office on 24/01/2025. The last date of receipt of online bid in response to the NIQ invited through CWC Portal is hereby extended till 1500 hrs of 07.02.2025 and shall be opened at 1530 hrs of 07.02.2025.

The remaining conditions of earlier NIQ will remain same.

भवदीय/ Yours Faithfully

(दौलत राम बैरवा/ Daulat Ram Bairwa)
(उपमंडलीय अभियंता/Sub Divisional Engineer)

प्रतिलिपि / Copy To :-

1. श्रीमान श्रीमान अधिशासी अभियंता, निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा को सूचनार्थ एवं CWC Tender Website पर अपलोड करने हेतु प्रेषित है/ Executive Engineer, Lower Yamuna Division, Central Water Commission, Agra for information and uploading on CWC Tender Website.
2. लेखा शाखा निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा/Accounts Branch, LYD, CWC, Agra
3. नोटिस बोर्ड निचली यमुना उपमंडल-2, केंद्रीय जल आयोग, आगरा/ Notice Board LYSD-2, CWC, Agra
4. कनिष्ठ अभियंता निचली यमुना उपमंडल-2, केंद्रीय जल आयोग, आगरा / स्थल इटावा / Junior Engineer LYSD-2, CWC, Agra/ Site Etawah.